
         

1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

SADA Č. 5 ZE DNE 27. 9. 2019 

ZADAVATEL: Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvková organizace 
Sídlem:  České mládeže 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec 
IČO:  709 46 078 

 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář 
Sídlem: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 
IČO: 264 54 807 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce silnice II/288 Podbozkov - Cimbál“, ev. č. VVZ: Z2019-028979 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje z vlastního podnětu vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Vysvětlení: 

Zadavatel upravuje zadávací podmínky tak, že nebude po zhotoviteli (vybraném dodavateli) požadovat, 

aby mu předal vyzískaný vyfrézovaný živičný materiál, který zhotovitel nezabuduje do díla. Bude tedy 

na zhotoviteli, jakým způsobem s vyzískaným vyfrézovaným živičným materiálem naloží.  

Toto vysvětlení se týká dokumentu „Požadavky objednatele“, konkrétně předposlední odrážky na straně 2, 

která nově zní: 

„Zhotovitel je povinen předat Objednateli následující vyzískaný materiál, který nezabuduje do Díla (včetně vypracování a 

předání jeho evidence Objednateli):  

(i) dřevo;  

(ii) ocel a železo. 

Zhotovitel je současně povinen zajistit odvoz výše uvedeného vyzískaného materiálu na místo určené Objednatelem, přičemž 

Objednatel předpokládá, že toto místo se bude nacházet ve vzdálenosti do 20 km od Staveniště.“ 

Upravené znění Požadavků objednatele přikládá zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací 

dokumentace. 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Mária Kopecká, advokátka 

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, 

osoba zmocněná zastupovat zadavatele při výkonu zadavatelských činností 


